
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

E.C. HORTOLÂDIA FUTSAL

E.C. HORTOLÂDIA FUTSAL

88292 07/11/202104 01 C.A. TABOÃO DA SERRA/CATS/IL/SEMEL

C.A. TABOÃO DA SERRA/CATS/IL/SEMEL

Paulista
Sub-10 A2
GINÁSIO MUNICIPAL VICTOR SAVALA - HORTOLANDIA HORTOLâNDIA

NILVANDRO PARISE
ABIMAEL DE CAMPOS NETO

LEIDIANE SOARES LEITE
JESSICA RIBEIRO CHAVES

375
372
853
1598

12:00 12:08

02 01

12:11 12:22

01 00

12:25 12:42

01 00
04 01

175756 YENDIS LUCAS SIQUEIRA SILVA 03
164438 YGOR MACENA BEZERRA 05
171212 LUCAS ANDRÉ LEITE ANDRADE 08
178312 BRUNO MARCELLO CARDOSO 09
178313 LUIS FELIPE MENEGON 16
176952 DIEGO SHEVCHENKO MENECHINI DE OLIEVIRA CONCEIçãO 26
171724 ENZO GABRIEL RIBEIRO DA SILVA 28 10:00
178241 JOÃO KLEBER DOS SANTOS MODESTO 37
176951 VICTOR HUGO OLIVEIRA DA SILVA 42
171210 FELIPE DE PAIVA RAMOS 45
178326 PEDRO HENRIQUE PROTASIO DO NASCIMENTO 99

03
99

05
09
03
28
09

08
16
28
05
09
05
42

26
28
45
26

37
42
08
16
08 09:09 07:35

xxx

MICHEL JEAN BONNAUD6500

DIEGO DE OLIVEIRA CONCEIÇÃO7954

2601
00:28

0502
04:28

4503
09:00

1604
16:27

05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

177932 CHRISTOPHER NOGUEIRA STRAZZA 02
175001 LUCAS LIMA 08
175271 MIGUEL DE OLIVEIRA ALEXANDRINO 10
177966 MIGUEL NASCIMENTO DA CONCEIçãO 13
177546 DEREK MENDES FERNANDES 17
175364 VíCTOR HUGO BRITO DA COSTA 19
175089 CAIO DIAS NASCIMENTO 30
175389 LUIZ RICARDO GARCIA DE OLIVEIRA 33
177366 ROBERTY SILVA FERREIRA 70
175224 MURILLO FERREIRA DOS SANTOS 86

10
02
10
02

08
13
08
17
08

17
19
13

30
33
30
19

86
70
30

xxxxx
xx

37X

03:35

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

RENATO BRAGA SACCO4248

FABIO MONTEIRO6053

Y
G

O
R

 M
A

C
E

N
A

 B
E

Z
E

R
R

A
 (

5)

M
IC

H
E

L 
JE

A
N

 B
O

N
N

A
U

D

M
IG

U
E

L 
D

E
 O

LI
V

E
IR

A
 A

LE
X

A
N

D
R

IN
O

 (
10

)

R
E

N
A

T
O

 B
R

A
G

A
 S

A
C

C
O

MARIA EDUARDA DA SILVA GOMES 7701

E.C. HORTOLÂDIA FUTSAL

JONATAS SILVA DOS REIS 7711

C.A. TABOÃO DA SERRA/CATS/IL/SEMEL


