



# FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

88292 E.C. HORTOLÂDIA FUTSAL 04 X 01 C.A. TABOÃO DA SERRA/CATS/IL/SEME 07/11/2021

COMPETIÇÃO:	Paulista	DIVISÃO:	A2	SÉRIE:	
CATEGORIA:	Sub-10				
GINÁSIO:	GINÁSIO MUNICIPAL VICTOR SAVALA - HORTOLANDIA			CIDADE:	HORTOLÂNDIA
375	ÁRBITRO PRINCIPAL: NILVANDRO PARISE				
372	ÁRBITRO AUXILIAR: ABIMAI DE CAMPOS NETO				
853	CRONOMETRISTA: LEIDIANE SOARES LEITE				
1598	ANOTADOR: JESSICA RIBEIRO CHAVES				

HORÁRIO	INÍCIO	TÉRMINO
1º PER.	12:00	12:08
2º PER.	12:11	12:22
3º PER.	12:25	12:42
PRORROG		
CONTAGEM		
1º PER.	02	X 01
2º PER.	01	X 00
3º PER.	01	X 00
FINAL	04	X 01
PRORROG		X
PENALTIS		X

EQUIPE "A" - E.C. HORTOLÂDIA FUTSAL																			
REGISTRO	JOGADORES												Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES			
175756	YENDIS LUCAS SIQUEIRA SILVA												03		03	05	08	26	37
164438	YGOR MACENA BEZERRA												05		99	09	16	28	42
171212	LUCAS ANDRÉ LEITE ANDRADE												08			03	28	45	08
178312	BRUNO MARCELLO CARDOSO												09			28	05	26	16
178313	LUIS FELIPE MENEGON												16			09	09		08
176952	DIEGO SHEVCHENKO MENECHINI DE OLIVEIRA CONCEIÇÃO												26				05		
171724	ENZO GABRIEL RIBEIRO DA SILVA												28	10:00				42	
178241	JOÃO KLEBER DOS SANTOS MODESTO												37						
176951	VICTOR HUGO OLIVEIRA DA SILVA												42						
171210	FELIPE DE PAIVA RAMOS												45						
178326	PEDRO HENRIQUE PROTASIO DO NASCIMENTO												99						
6500	Técnico: MICHEL JEAN BONNAUD																		
7954	Massagista: DIEGO DE OLIVEIRA CONCEIÇÃO																		
Preparador Físico:																			
Médico/Fisioterapeuta:																			
Auxiliar Técnico:																			

CAPITÃO:  
YGOR MACENA BEZERRA (5)

TÉCNICO:  
MICHEL JEAN BONNAUD

01	26	02	05	03	45	04	16	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
00:28		04:28		09:00		16:27																		

EQUIPE "B" - C.A. TABOÃO DA SERRA/CATS/IL/SEME																							
REGISTRO	JOGADORES												Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES							
177932	CHRISTOPHER NOGUEIRA STRAZZA												02			10	08	17	30	86			
175001	LUCAS LIMA												08			02	13	19	33	70			
175271	MIGUEL DE OLIVEIRA ALEXANDRINO												10			10	08	13	30	30			
177966	MIGUEL NASCIMENTO DA CONCEIÇÃO												13			02	17		19				
177546	DEREK MENDES FERNANDES												17				08						
175364	VÍCTOR HUGO BRITO DA COSTA												19										
175089	CAIO DIAS NASCIMENTO												30										
175389	LUIZ RICARDO GARCIA DE OLIVEIRA												33										
177366	ROBERTY SILVA FERREIRA												70										
175224	MURILLO FERREIRA DOS SANTOS												86										
4248	Técnico: RENATO BRAGA SACCO																						
6053	Massagista: FABIO MONTEIRO																						
Preparador Físico:																							
Médico/Fisioterapeuta:																							
Auxiliar Técnico:																							

CAPITÃO:  
MIGUEL DE OLIVEIRA ALEXANDRINO (10)

TÉCNICO:  
RENATO BRAGA SACCO

X	37	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
03:35																					

## DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE: MARIA EDUARDA DA SILVA GOMES REGISTRO: 7701

EQUIPE: E.C. HORTOLÂDIA FUTSAL ASSINATURA:

REPRESENTANTE: JONATAS SILVA DOS REIS REGISTRO: 7711

EQUIPE: C.A. TABOÃO DA SERRA/CATS/IL/SEME ASSINATURA: